

工事成績評定基準及び項目別評定基準（6. 社会性等） 新旧対照表

様式第6別表第1（第10条関係） 工事成績評定基準（6. 社会性等） 【新】

I 地域 への 貢献 等	配分	主任監督員	採点基準(加点評価)
	a	10.0	該当項目が5項目以上
	b	7.5	該当項目が4項目
	c	5.0	該当項目が3項目
	d	2.5	該当項目が2項目
	e	0	該当項目が1項目以下
該当項目は様式第6別表第2（第10条関係）6-I参照			

様式第6別表第2（第10条関係） 項目別評定基準（6. 社会性等） 【新】

評価項目	細別	評定内容(評価項目)
6. 社会性等(加点のみ)	I. 地域への貢献等	<ul style="list-style-type: none"> ・現場事務所や作業現場の環境を周辺地域との景観に合わせる等、積極的に周辺地域との調和を図った。 ・定期的に広報紙や現場見学会等を実施して、積極的に地域とのコミュニケーションを図った。 ・地域生活に密着したゴミ拾い(自治会等による清掃活動)、道路清掃等のボランティア活動等へ積極的に参加し、地域に貢献した。 ・地域が主催するイベント(前記3を除く)へ積極的に参加し、地域とのコミュニケーションを図った。 ・災害時などにおいて、地域への支援又は行政による救援活動に積極的に協力を行った。 ・周辺環境への配慮に積極的に取り組んだ。(前記対象項目以外のものがあれば評価対象とする。) ・週休2日制に取り組み達成した。 ・その他 <p>※副主幹—加点0~10点とする。</p>

様式第6別表第1（第10条関係） 工事成績評定基準（6. 社会性等） 【旧】

I 地域 への 貢献 等	配分	主任監督員	採点基準(加点評価)
	a	10.0	地域への貢献が非常に優れている。
	b	5.0	地域への貢献がやや優れている。
c	0	他の項目に該当しない。	

様式第6別表第2（第10条関係） 項目別評定基準（6. 社会性等） 【旧】

評価項目	細別	評定内容
6. 社会性等(加点のみ)	I. 地域への貢献等	<ul style="list-style-type: none"> ・定期的に広報誌や現場見学会等を実施して、積極的に地域とのコミュニケーションを図った。 ・地域生活に密着したごみ拾い、道路清掃等のボランティア活動等へ積極的に参加し貢献した。 ・現場事務所や現場の環境を周辺地域との景観に合わせる等、積極的に周辺地域との調和を図った。 ・災害時等に地域への援助・救援活動に積極的に協力した。 <p>※副主幹—加点0~10点とする。3項目該当でbとする。</p>